
UCHWAŁA NR 0007.49
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na II półrocze 2014r., stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: 3A8A9939-2CC8-4534-B5B5-2ED46062CA3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.49

Rady Gminy Goleszów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan pracy Rady Gminy na II półrocze 2014 r.

 Termin  Tematyka

 II półrocze

 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r.
2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.
3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2014.
4. Informacja Przewodniczącego Rady n/t analizy oświadczeń majątkowych radnych Gminy Goleszów.
5. Informacja o dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu przez Wójta Gminy.
6. Wybór laureata Srebrnej Cieszynianki.
7. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2014 r.
8. Sprawozdanie komisji Rady z działalności w roku 2014.
9. Informacja na temat wykonania remontów bieżących dróg.
10. Informacja na temat zaawansowania prac nad studium zagospodarowania przestrzennego gminy.
11. Informacja na temat stanu finansów gminy na zakończenie VI kadencji Rady Gminny.

Id: 3A8A9939-2CC8-4534-B5B5-2ED46062CA3F. Podpisany Strona 1




